
UCHWAŁA NR IX/58/19
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu gminy Ryn na  2019 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art 51ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art.211, art.212, art.217, art.235, art.236, art.237 i art 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 12 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Ryn na 2019 r. dokonuje się zmiany:

1. Planu wydatków  budżetowych  - zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

2. Załącznika „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych  dochodów budżetu gminy Ryn w wysokości  37 459 838,71  
zł.  z czego:  ·dochody bieżące -  26 549 405,84  zł. ·dochody majątkowe –10 910 432,87 zł, w tym dochody ze 
sprzedaży majątku  1 100 000,00 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy Ryn w wysokości   41 427 516,71 zł.  
z czego:   ·wydatki bieżące –  23 192 231,91  zł. ·wydatki majątkowe – 18 235 284,80 zł.

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości  3 967 678,00  zł, sfinansowany  przychodami 
pochodzącymi z kredytów w wysokości 2 501 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 466 678,00 zł.

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy Ryn w wysokości 6 005 698,00 zł, 
w tym: kredyty w wysokości 2 501 000,00 zł.; wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 3 504 698,00 zł.

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2 038 020,00 zł.

6. Określa się limity zobowiązań z tytułu  zaciąganego kredytu na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500 000,00 zł.

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 501 000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Id: B54E5660-BECB-4065-A6CB-EF35C9D83B33. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 248 848,28 8 238 848,28

Drogi publiczne powiatowe 606 331,54 596 331,54

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

15 000,00 5 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 602 654,08 1 604 354,08

Pozostała działalność 1 056 574,08 1 058 274,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 420,32 60 720,32

4300 Zakup usług pozostałych 81 300,50 82 700,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 457 375,43 3 452 875,43

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 399 272,43 394 772,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 514,44 26 782,43

4270 Zakup usług remontowych 48 767,99 37 000,00

926 Kultura fizyczna 1 715 692,80 1 728 492,80

Pozostała działalność 1 528 152,80 1 540 952,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 452,80 80 752,80

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 13 900,00

41 427 516,71 41 427 516,71Razem:

92695

92109

90095

60014

Rozdział

-10 000,00

3 300,00

9 500,00

0,00

-11 767,99

12 800,00

12 800,00

-4 500,00

-4 500,00

7 267,99

1 700,00

300,00

1 400,00

-10 000,00

1 700,00

-10 000,00

Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/58/19

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 29 maja 2019 r.

Id: B54E5660-BECB-4065-A6CB-EF35C9D83B33. Podpisany Strona 1



Wynagro-
dzenia

pochod-
ne od
wyna-
gro-
dzeń Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014 2320

Powiat Giżycki
- Wykonanie

remontu
nawierzchni

asfaltowej drogi
powiatowej Ryn

-Krzyżany   5 000,00      5 000,00      5 000,00      -      

600 60014 6300

Powiat Giżycki
- Budowa

chodnika w
ciągu drogi

powiatowej nr
1726N w

miejscowości
Stara Rudówka   15 331,54      15 331,54    

Dochody ogółem
Wydatki ogółem

(7+11)

 w tym: 

Wydatki bieżące
Wydatki
majątkoweDział Rozdział §

Podmiot/
Zadanie

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/58/19

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 29 maja 2019 r.

Id: B54E5660-BECB-4065-A6CB-EF35C9D83B33. Podpisany Strona 1



600 60014 6300

Powiat Giżycki-
Wzmocnienie
nawierzchni

drogi
powiatowej nr

1726N na
odcinku Ryn-

Stara Rudówka   150 000,00      150 000,00    

600 60014 6300

Powiat Giżycki-
Remont drogi
powiatowej
Kronowo,
Sterławki
Wielkie,

Jeziorko, Tros   300 000,00      300 000,00    

600 60014 6300

Powiat Giżycki-
Położenie

nawierzchni
asfaltowej Skop

-Monetki   126 000,00      126 000,00    

600 60016 6330

Województwo
Warmińsko-
Maurskie w
Olsztynie-
dotacja na

przebudowę
dróg gminnych   730 000,00    

Id: B54E5660-BECB-4065-A6CB-EF35C9D83B33. Podpisany Strona 2



630 63001 2330

Urząd
Marszałkowski
w Olsztynie -

Punkt
Informacji

Turystycznej   4 000,00      4 000,00      4 000,00    

750 75095 2330

Urząd
Marszałkowski-

Utrzumanie
biura w Brukseli   1 490,00      1 490,00      1 490,00      -      

851 85111 6300

Powiat Giżycki
- Zakup sprzętu
medycznego dla

Szpitala w
Giżycku   35 000,00      -        35 000,00    

900 90095 2900

Mazurski
Związek

Międzygminny-
Gospodarka
Odpadami-

Budowa
Zakładu

Unieszkodliwia-
nia Odpadów
Komunalnych

Spytkowo   1 000,00      1 000,00      1 000,00    

  730 000,00      637 821,54      11 490,00      -        11 490,00      626 331,54    Ogółem

Id: B54E5660-BECB-4065-A6CB-EF35C9D83B33. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Na wniosek zebrania wiejskiego Sołectwa Knis przesunięto środki z zadania:
„Dotacja na remont drogi powiatowej Ryn-Knis” – 10 000,00 zł. /dz. 600/,
„Utrzymanie porządku na gminnym placu zabaw” – 330,67 zł. /dz.926-materiały/,
zwiększono:
„Impreza kulturalno-sportowa” – 230,67 zł. /dz.926/,
„Utrzymanie porządku na placu zabaw” – 100,00 zł./dz. 926 -usługi/.
„Budowa wiaty”- 9 000,00 zł. /926/,
„Doposażenie placu zabaw” – 1000,00 zł. /dz. 926/.

Na wniosek zebrania wiejskiego Sołectwa Orło przesunięto środki z zadania:
„Remont świetlicy we wsi Orło” – 11 767,99 /dz. 921/,
zwiększono:
„Materiały na wyposażenie świetlicy” – 7 267,99 zł. /dz. 921/,
„Utrzymanie ładu i porządku na plaży” – 1 800,00 zł. /dz.926 §§4210,4300/,
„Impreza sportowo-kulturalna” – 1 000,00 /dz.926/,
„Materiały eksploatacyjne do kosiarki” -300,00 zł./dz.900/,
„Budowa wiaty wraz z wyposażeniem” – 1400,00 zł. /dz.900 § 4210/.

Na wniosek zebrania wiejskiego Sołectwa Wejdyki przesunięto środki z zadania:
„Farby i impregnat na konserwację pomostu na działce gminnej w Wejdykach” – 500,00 zł. /dz.900/,
„ Budowa małej infrastruktury na plaży /wiata, grill/ - 10 978,50 zł./dz.900/,
Utworzono nowe zadania:
„Budowa małej infrastruktury na działce – 11 328,50 zł. /dz.900/,
„Zakup trawy” -150,00 zł. /dz. 900/.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Id: B54E5660-BECB-4065-A6CB-EF35C9D83B33. Podpisany Strona 1




